PORTARIA Nº. 2602/2013.

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e gozo de suas
atribuições, que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI,
do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando, que o Município necessita proceder à avaliação de
imóvel para fins de locação para funcionamento das atividades do CRAS – Centro de
Referência das Assistência Social e Bolsa Família;

Considerando, que é necessária a composição de uma comissão
especial destinada a proceder à avaliação do imóvel.

RESOLVE:

Art.1º. Ficam nomeados os seguintes servidores públicos, para,
sob  a  presidência  do  primeiro,  comporem a Comissão  Especial  de  Avaliação  de
Imóvel:

I – Cayo César Viana de Lima, ocupante do cargo em Comissão de
Chefe do Setor de Esporte e Lazer, CPF nº. 084.990.786-13;

II – Kátia Martins, ocupante do cargo efetivo de Assistente Social,
CPF nº. 032.282.246-78;

III  –  Renata  Araújo  Campos,  ocupante  do  cargo  efetivo  de
Psicólogo, CPF n°. 080.537.456-60

Art.2º.  A comissão a que se refere o artigo anterior terá o prazo
de 10 (dez) dias para apresentar relatório circunstanciado das condições do imóvel
avaliado.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 21 de outubro de 2013.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal